
   

Convocatòria del lloc: ECON-PSR-INDF-2022-07 i 08 

Denominación de la oferta: 2 research support position. UCA Economia i Empresa. Universitat 
Pompeu Fabra.   

Tipus de contractació: Indefinida segons previst RD 32/2021 de 28 de desembre de  2021  

 

LLISTAT DE PERSONES ADMESES I EXCLOSES  
 

Ordre  COGNOMS  NOM ADMÈS/EXCLÒS 

1  

2  

3  

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

 Oviedo 

Montero 

Tettaravou  

Fang 

Rosso 

Zhang 

Rauf 

Fajardo 

Castro 

Bordini 

Goswami 

De Abreu 

Brahmanaputra 

Yobouet 

Pascucci 

Filippini 

Tsaloupis 

Nejadgashti 

Cerusico 

Psarras 

Plyassulya 

Akhtar 

Khan 

Rossi 

Frade 

Sepúlveda 

Agarwal 

Nicolás 

Daniel 

Atthiana 

William 

Lucas 

Yu 

Abdur 

Nicolás 

Marcy  

Felipe 

Debaleena  

Beatriz 

Amangku 

Thierry 

Eleonora  

Juan Pablo 

Nikolaos 

Danial 

Alessandro 

Vasilis 

Alina 

Shahnawaz 

Waqar 

Ramiro 

Rafael  

Gustavo 

Sunidhi 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

Admès 

 

Els candidats exclosos disposaran d’un termini de 5 dies hàbils per formular les reclamacions  

que s’escaiguin a comptar des de la publicació d’aquesta resolució a l’adreça dee@upf.edu.  

Barcelona, a 5 de setembre de 2022. 


